
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Покровская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30 января 2026 года №17

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью осуществления контроля исполнения
коррупционно – опасных функций муниципального автономного о общеобразовательного
учреждения «Покровская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными
рисками:
1.1. Директор
1.2. Заместитель директора по учебно – воспитательной работе
1.3. Заместитель директора по воспитательной работе
1.4. Заместитель директора по административно – хозяйственной работе
1.5. Педагог - библиотекарь
1.6. Секретарь учебной части

Директор МАОУ «Покровская СОШ» Н.В. Орлова


